
Processo 956/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

09/06/2022

CONTRATADA  1 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP 064/22 17/01/2025 R$ 2.082.094,54 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 08/07/2022

CONTRATADA  3 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP - R$ 0,00

CONTRATADA  4 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 2.082.094,54

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 006/22 Modo de Disputa Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 18/07/2022 18/07/2022 0 2022/000677 R$ 2.039.124,47 30 meses

2 16/11/2022 - 130/22 - - -

3 30/10/2023 - 026/23 2023/001235 R$ 42.970,07 -

4 02/08/2024 18/07/2022 067/24 - - 30 meses

5

6

1° termo de aditamento de 6 meses para prazo de execução 

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para manutenção predial nas unidades da DAE S/A

1º aditamento para inclusão de 04 (quatro) unidades em acréscimo ao objeto contratual

1º Termo de apostilamento para índice reajuste: 3,74%.


